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Nasiona Wawrzynek
Burkwooda Somerset szt.3
PWxx91
Cena 18,64 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx91

Opis produktu

Nasiona Wawrzynek Burkwooda Somerset
Daphne Burkwoodii Somerset

Wawrzynek Burkwooda Somerset to unikatowa hybryda otrzymana ze
skrzyżowania Daphne caucasica i Daphne cneorum. Jest to wyjątkowo rzadka
roślina, coś dla koneserów i kolekcjonerów - półzimozielony krzew o dekoracyjnych
liściach i wonnych kwiatach, w pąkach purpurowych, po rozwinięciu z delikatnym,
różowym odcieniem.

Wawrzynek Burkwooda Somerset jest niskim krzewem osiągającym około 100 cm
wysokości i podobnej szerokości. Liście ma pół-zimozielone, siedzące, długie i
lancetowate. Niezwykłą ozdobą tej krzewinki są kwiaty zebrane w główkach na
szczytach pędów, białoróżowe, o intensywnym zapachu. Ten wawrzynek kwitnie w
maju i lipcu, a czasami powtarza też kwitnienie jesienią. Owoce zawiązują się
sporadycznie, początkowo są żółtawo-brunatne, później czerwonawo-brunatne.
Rabatowe aranżacje wydadzą się jeszcze wspanialsze, gdy otaczać je będzie wonna
aura. Wybierzmy wawrzynek, którego warto mieć w swoim ogrodzie - wniesie kolor
i zniewalający zapach. Z tego też względu warty jest rozpowszechniania w naszych
ogrodach. Zadziwiająco i efektownie prezentuje się w ogrodach żwirowych, na
nasłonecznionych skalniakach, jako rabat obwodowy oraz jako roślina okrywowa w
reprezentacyjnej części ogrodu. Stosowany jest często na niskie żywopłoty, jako
pierwsze piętro w nasadzeniach ogrodowych, do nasadzeń naturalistycznych, oraz
do zadarniania skarp. Nadaje się też do sadzenia w pojemnikach na balkonach i
tarasach, dodając im pięknego dekoracyjnego uroku. Warto sadzić go w dużych
skupiskach, np. wzdłuż ścieżek lub przy wejściu do domu, wówczas będziemy mieć
wiele okazji do napawania się wonią jego kwiatów.

Wawrzynek nie jest przesadnie trudny w uprawie, ale jak wiele urodziwych roślin
ma swoje kaprysy. Może rosnąć na każdym stanowisku - w słońcu, półcieniu lub
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nawet w cieniu - ale potrzebuje żyznego, próchnicznego, wilgotnego i chłodnego
podłoża. W zbyt ciepłej glebie słabo rośnie i zamiera. Podłoże powinno mieć odczyn
obojętny lub zasadowy, choć krzew radzi sobie także w glebie lekko kwaśnej. Nie
toleruje suszy, dlatego latem wymaga podlewania. Nie znosi też cięcia, co akurat
ułatwia jego pielęgnację. Raz posadzony powinien pozostać na swym miejscu,
bowiem wawrzynek nie lubi być przesadzany. Z konieczności jednym możliwym
terminem przenosin jest wiosna (zawsze z dużą bryłą). Jest całkowicie odporny na
mróz.
    

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wawrzynek ładnie prezentuje się w przydomowych ogrodach jako soliter lub w kompozycjach z innymi wcześnie
kwitnącymi krzewami lub bylinami. Ponieważ cały krzew jest trujący, nie poleca się sadzić go w miejscach zabaw
dzieci. Na wszelki wypadek owoce można zerwać i wyrzucić, zanim dojrzeją.
Wawrzynek jest rośliną miododajną i znajduje zastosowanie w medycynie ludowej. Preparaty z kory i owoców
stosowane były dawniej w przypadku podrażnienia skóry, w formie okładów.
Świeża kora wawrzynka ma drażniący, piekący (ostro-palący) smak. Macerat ze świeżej kory, jak i sama świeża kora
zastosowana na skórę i błony śluzowe działa drażniąco. Pobudza krążenie krwi w skórze i tkankach podskórnych,
może nawet wywołać pokrzywkę i tzw. spryszczenie. Środki pryszczące (dawna nazwa) wywoływały rumień, a nawet
formowanie pęcherzyków na skórze. Stosowane były do leczenia bodźcowego, polegającego na poprawieniu ukrwienia
chorych tkanek, zmniejszeniu objawów bólowych i aktywacji procesów regeneracyjnych. Polecane były w leczeniu
chorób reumatycznych, przeziębienia, słabego krążenia obwodowego, stanów zapalnych nerwów i mięśni (nerwobóle,
mięśniobóle). Takie też zastosowanie miał wawrzynek wilczełyko. Podczas suszenia kora traci swoje właściwości
drażniące.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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